Директору МБОУ «Харацайская СОШ»
Санжижаповой Аюне Владимировне
от ____________________________________

(Ф.И.О. родителя)
прож. по адресу:________________________
ул. ___________________________________
______________________________________
тел. дом. ______________________________
тел. моб. ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить с «___»________________ 20__ г. бесплатное горячее

питание за счет бюджетов Республики Бурятия и МО «Закаменский район»
моему(ей) сыну (дочери) ________________________________________________,
ученику (ученице) ____ «___» класса, так как наша семья является
малообеспеченной семьей:
______________________________________________________________________

(указать семейное и материальное положение)
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________

Достоверность предоставленных мною сведений подтверждаю

«____»__________20__ г. ___________________ /_________________________/
подпись расшифровка подписи